令和７年１０月吉日

保護者の皆様

松山市立日浦小・中学校

校 長   日野 伸介

令和８年度入学・転入学児童生徒対象学校説明会の御案内

  松山市立日浦小･中学校は、平成１９年度から松山市教育委員会の小中連携推進事業を受けて、

豊かな自然の中で、少人数の良さを生かしたきめ細かな指導を進めています。日浦ならではの小中連

携を深めた特色ある九年間の学びを推進し、松山市内全域から児童生徒を募集しています。

今年度も下記のとおり、学校説明会を開催いたします。対象学年は、小学校新１年生７名程度、新５

年生３名程度を募集しています。なお、どなたでも、学校説明会への参加は可能です。

学校の概要については、リーフレット及び日浦小・中学校ホームページを御覧ください。

(http://hiura-j.esnet.ed.jp/hiura/)

記

１  日 時  令和７年１１月９日（日） ９：２０～１２：００（受付９：００～）

２  場 所  松山市立日浦小・中学校（お車は小学校の運動場に駐めてください。）

３  日 程

４  参加申込み

説明会への参加を希望される方は、１0月 31日（金）までにＱＲコードにて、

お申し込みください（電話やＦＡＸでも受付をしております）。

なお、当日参加も可能です。御来校の際は、スリッパ持参に御協力ください。

  連絡先 日浦小学校 ＴＥＬ（089）977-2798  ＦＡＸ 977-9985 行元教頭

         日浦中学校 ＴＥＬ（089）977-5822  ＦＡＸ 977-9990 鶴本教頭

令和８年度入学・転入学児童生徒対象学校説明会の参加申込書（FAX用）

お子様の名前
ふりがな

（ 男 ・ 女 ）

連絡先

住所 〒

保護者 氏名
ふりがな

 現在通われている

小中学校名

現在 （                 ） 小学校

         （           ） 年生

     （                 ） 中学校

         （           ） 年生

現在

通われている園

来年度１年生である

                  園

（  年少・年中・年長 ）

（ はい ・ いいえ ）

９：２０～１０：１５ 小・中学校公開授業・学校見学

１０：３０～１０：５０ 集会活動

１１：００～１１：４０ 松山市教育委員会、小・中学校からの説明

１１：４０～１２：００ ＰＴＡとの懇談会等

℡（             ）